Em virtude da aplicação do índice percentual apurado para o período mencionado, os 'preços unitários'

e 'total estimado' apresentados na Cláusula Quinta do contrato original, passam a ser os descritos no quadro abaixo, com

observância às datas especificadas:

 

2. Este reajuste tem o valor total de R$ 5.606,10 (cinco mil, seiscentos e seis reais e dez centavos), a

partir de 10/05/2025.

3. Em consequência do presente reajuste, o valor total da contratação passa a ser R$ 106.986,10 (cento e

seis mil, novecentos e oitenta e seis reais e dez centavos).

 

4.  As despesas com a execução deste Termo de Apostilamento correrão por conta do programa de

trabalho 02.122.0033.20GP.0001 – Julgamento de Causas e Gestão Administrativa da Justiça Eleitoral - no Estado de Goiás,

sendo: